
 

２０２４年６月吉日 

各   位 
四国新幹線整備促進期成会 

（代表事務局四国経済連合会） 

 

四国新幹線整備促進期成会 第６回東京大会開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てならびにご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。 
 さて、私ども四国新幹線整備促進期成会は、四国において、地方創生に欠くことの出来ない

新幹線の一日も早い整備実現に向けて活動を展開しており、東京大会を下記のとおり開催す

ることといたしました。 

つきましては、大会開催の趣旨にご賛同下さいますとともに、ご多用中誠に恐縮に存じます

が、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

ご出席いただけます場合は、下記の四国経済連合会ホームページより７月１９日（金）まで

にご登録下さいますようお願いいたします。 

なお、大会当日はクールビズ実施期間中ですので、軽装（ノーネクタイ）でお越しください。 

敬 具 

記 
 

日 時 ： ２０２４年８月２１日（水） 

開場 １０：３０  開会 １１：００ （閉会予定 １２：００） 

場 所 ： 東京プリンスホテル ２階「プロビデンスホール」 

東京都港区芝公園３－３－１ （電話 ０３－３４３２－１１１１） 

登録先 ： 四国経済連合会ＨＰ【 https://www.yonkeiren.jp 】 

「四経連の今後の行事予定」 

 

 

 
【お問い合わせ先】 

 代表事務局 四国経済連合会 安藤、竹安 

   Mail： takeyasu@yonkeiren.jp 

     TEL： 087-851-6032 

     FAX： 087-821-9384 


